UBND TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

Số:       /QĐ-CĐYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La,       tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận ban cán sự các lớp năm thứ nhất, năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ SƠN LA

Căn cứ Quyết định số 3303/QĐ-BGDĐT ngày 06/5/2009 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc thành lập Trường Cao đẳng Y tế Sơn La;

Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội ban hành Quy định về Điều lệ trường cao đẳng;

 Căn cứ Thông tư số 17/2017/TT-BLĐTBXH ngày 30/6/2017 của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội ban hành Quy chế Công tác học sinh, sinh viên
trong trường trung cấp, trường cao đẳng;

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-CĐYT ngày 24/01/2022 của Trường Cao
đẳng Y tế Sơn La ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng
Y tế Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 246/QĐ-CĐYT ngày 21/7/2023 của Trường Cao
đẳng Y tế Sơn La ban hành Quy chế Công tác học sinh, sinh viên hệ chính quy;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác học sinh, sinh viên - Hợp tác

quốc tế.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận Ban cán sự các lớp năm thứ nhất, năm học 2024 –

2025, gồm các sinh viên có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban cán sự lớp có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ và hưởng

quyền lợi theo quy chế và các quy định hiện hành.

Điều 3. Trưởng phòng: Công tác học sinh, sinh viên – hợp tác quốc tế;

Quản lý đạo tạo – đảm bảo chất lượng; Tổ chức - Hành chính - Tài chính; các

đơn vị có liên quan; giáo viên chủ nhiệm lớp và sinh viên có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- website;
- Lưu: VT, CTHSSV-HTQT.

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Thuý Hà

DANH SÁCH

BAN CÁN SỰ CÁC LỚP NĂM THỨ NHẤT, NĂM HỌC 2024 - 2025

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-CĐYT ngày     /02/2025 của Trường Cao đẳng Y tế Sơn La)

STT Lớp Họ và tên
Giới tính Dân

tộc
Số điện thoại Chức vụ

Nam Nữ

1

CĐ Điều Dưỡng 15A

Cầm Văn Duy 12/12/2005  Thái 0334132980 Lớp trưởng

2 Là Thị Hồng Vy  17/10/2006 Thái 0972780679 Lớp phó học tập

3 Cà Thị Hảo  17/7/2006 Thái 0362227293 Lớp phó đời sống

4

CĐ Điều Dưỡng 15B

Lò Thị Hồng Hà  21/9/2006 Thái 0334665067 Lớp trưởng

5 Mùa Thị Thuỳ Linh  14/5/2006 Mông 0335142937 Lớp phó học tập

6 Lường Mai Quỳnh  29/02/2004 Thái 0976018976 Lớp phó đời sống

7

CĐ Điều Dưỡng 15C

Nguyễn Như Hoà 28/12/2001  Kinh 0348838001 Lớp trưởng

8 Tòng Thị Loan  11/12/2006 Thái 0369162920 Lớp phó học tập

9 Vì Thu Hương  02/10/2004 Thái 0978334396 Lớp phó đời sống

10

CĐ Điều Dưỡng 15D

Nguyễn Thị Thu Thảo  02/6/2006 Kinh 0335945318 Lớp trưởng

11 Đào Thu Thuỷ  20/9/1996 Kinh 0812212345 Lớp phó học tập

12 Hà Thị Trà My  29/10/2002 Thái 0979423041 Lớp phó đời sống

13

CĐ Điều Dưỡng 15E

Cà Thị Lan  27/10/2005 Thái 0565345987 Lớp trưởng

14 Vàng A Phong 10/6/2004  Mông 0338933455 Lớp phó học tập

15 Hoàng Anh Tú 17/6/2006  Thái 0374915906 Lớp phó đời sống

16

CĐ Dược 13A

Quàng Thị Lan  13/12/2001 Thái 0368752646 Lớp trưởng

17 Lò Thị Mỹ Lệ  29/6/2005 Thái 0963267084 Lớp phó học tập

18 Sa Ngọc Nhâm  3/10/2006 Thái 0868233781 Lớp phó đời sống

19

CĐ Dược 13B

Giàng A Mái 21/6/1998  Mông 0869329411 Lớp trưởng

20 Nguyễn Phương Linh  17/8/2006 Kinh 0375566475 Lớp phó học tập

21 Lò Thị Hương Linh  12/4/2005 Thái 0862428305 Lớp phó đời sống

22
CĐ Dược 13C

Lò Thị Ngọc Ánh  06/6/2006 Thái 0374401224 Lớp trưởng

23 Lò Thị Lan  25/10/2005 Thái 0858390438 Lớp phó học tập

24 Hoàng Thị Hoài Ngân  6/4/2006 Thái 0817283435 Lớp phó đời sống

25
CĐ Dược 13D

Võ Hồng Tố Uyên  19/10/2005 Kinh 0385210751 Lớp trưởng

26 Vừ Thị Vi  2/4/2005 Mông 0325982367 Lớp phó học tập

27 Đặng Thị Hiền  28/12/2000 Dao 0344485545 Lớp phó đời sống

28

CĐ Hộ sinh 11

Nguyễn Thị Kim Anh  19/8/2006 Kinh 0865634213 Lớp trưởng

29 Điêu Thị Thúy Ngân  8/3/2006 Thái 0339743655 Lớp phó học tập

30 Đinh Thị Hương Sen  20/9/2006 Mường 0333265621 Lớp phó đời sống

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T11:02:59+0700
	 - Tp Sơn La
	Hoàng Thị Thúy Hà<hoangha7288@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T13:59:29+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Y tế<cdyt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T13:59:36+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Y tế<cdyt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T13:59:44+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Y tế<cdyt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T13:59:54+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Y tế<cdyt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T14:00:01+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Y tế<cdyt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T14:00:09+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Y tế<cdyt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!